---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA

– Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais - ARNI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais - ARNI

24 de Junho de 2016

 REFERÊNCIA: RESULTADO DO EDITAL 002/2016 – ARNI (RETIFICADO E

DETALHADO)

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI, torna público o

resultado do Edital 002ARNI/UFOPA-2016 Retificado e Detalhado do Programa
Ibero Americano – Santander Universidades.

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais

Posição Prof 1 Prof 2 Prof 3

1º Anselmo Junior Correa Araújo 201200150 8,61 117 100 85 89 91,3 294,43

2º Madson Mendes Rodrigues 201300923 8,12 100 85 80 90 85,0 266,20

3º Gilmar Jose dos Santos Junior 201300418 7,99 96 90 75 91 85,3 261,23

4º Elias Sousa Leitão 201300695 8,22 79 85 90 91 88,7 249,87

5º Gabriela Cacilda Godinho dos Reis 201200294 7,74 76 100 80 92 90,7 244,07

6º Gilmara Santos da Cruz 201300706 8,09 72 85 80 90 85,0 237,90

7º Sulineide Rocha de Sousa 201300924 7,04 83 85 70 90 81,7 235,07

8º Cleveland Gustavo Canto Silva 201300814 8,06 63 100 80 90 90,0 233,60

9º Vandreza Luana Pinto Melo 201200629 6,94 82 80 70 88 79,3 230,73

10º Maik Fabricio da Silva 201200662 6,62 78 90 70 89 83,0 227,20

11º Camila Carneiro Lobato 201300555 7,57 52 95 75 92 87,3 215,03

12º Thiago Sousa Duarte 201300317 7,40 55 85 70 91 82,0 211,00

13º Bruna Egle de Sousa Feitosa 201300167 7,11 37 85 70 90 81,7 189,77

Lista de Alunos Ibero Americano - 2016

Matricula IDA Curriculum TOTAL
Média das Notas

Corriegida

Nota (carta de

Recomendação) Pontuação de

0 a 100.

Discente: